

MP ENTREPRENØREN ApS

Bækmojenvej 40
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Karsten Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MP ENTREPRENØREN ApS
Bækmojenvej 40
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: info@mpentreprenoeren.dk

CVR-nr: 27929648
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Skolegade 6, st th
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udførelse af entreprenøropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er kr. 581.738.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter periodens resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via selskabets egen fremtidige indtjening for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.382.829	4.966.984
Personaleomkostninger	1	-4.574.185	-4.241.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.718	-21.704
Resultat af ordinær primær drift		777.926	703.903
Andre finansielle indtægter	2	16.282	12.449
Øvrige finansielle omkostninger		-47.979	-108.788
Ordinært resultat før skat		746.229	607.564
Skat af årets resultat	3	-164.491	-142.033
Årets resultat		581.738	465.531
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		581.738	465.531
I alt		581.738	465.531

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.345	118.023
Materielle anlægsaktiver i alt		159.345	118.023
Anlægsaktiver i alt		159.345	118.023
Råvarer og hjælpematerialer		210.678	173.353
Varebeholdninger i alt		210.678	173.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.688.208	2.212.937
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.052.088	605.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		395.887	541.286
Andre tilgodehavender		323.753	353.136
Periodeafgrænsningsposter		149.136	74.955
Tilgodehavender i alt		4.609.072	3.787.942
Likvide beholdninger		61.715	61.715
Omsætningsaktiver i alt		4.881.465	4.023.010
Aktiver i alt		5.040.810	4.141.033

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-305.876	-887.614
Egenkapital i alt		-180.876	-762.614
Hensættelse til udskudt skat		23.336	6.488
Hensatte forpligtelser i alt		23.336	6.488
Gæld til banker		1.834.514	2.272.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.288.600	1.149.746
Skyldig selskabsskat		147.643	161.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.927.593	1.313.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.198.350	4.897.159
Gældsforpligtelser i alt		5.198.350	4.897.159
Passiver i alt		5.040.810	4.141.033

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-887.614	0	-762.614
Årets resultat	0	581.738	0	581.738
Egenkapital, ultimo	125.000	-305.876	0	-180.876

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	4.067.068	3.741.986
Pensionsbidrag	413.255	400.999
Andre omkostninger til social sikring	93.862	98.392
	4.574.185	4.241.377

2. Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Rente tilknyttede virksomheder	16.282	11.995
Andre finansielle indtægter	0	454
	16.282	12.449

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	147.643	161.680
Ændring af udskudt skat	16.848	-19.647
	164.491	142.033

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 588 tkr. Leasingkontrakterne har en samlet restløbetid på 3-5år, med en samlet restleasingydelse på 1.352 tkr.

Der er stillet garanti på byggeprojekter:
kr. 58.000 indestående på sikringskonto

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stenhøj Husene Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

T.kr. 1.000 i virksomhedspant omfattende: Simple fordringer, varelagre, uindregistrerede køretøjer, driftsmateriel, drivmidler, goodwill m.v. til en samlet regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 på t.kr. 3.900.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	8